Standard techniczny nr 21/2016 dla izolatorów stacyjnych i liniowych na potrzeby TAURON Dystrybucja S.A.
(wersja druga).  Strona 2 z 18
Standard techniczny nr 21/2016 dla izolatorów stacyjnych i liniowych na potrzeby TAURON Dystrybucja S.A.
(wersja druga).  Strona 3 z 18
Spis treści:
1. Podstawa opracowania. ...................................................................................................... 4
2. Zakres stosowania. ............................................................................................................. 4
3. Opis zmian. ......................................................................................................................... 4

wytrzymywane
udarowe
piorunowe
[kV]
Znamionowa
droga upływu
[mm]
1 wsporczy
wnętrzowy
J4-125 210 4 – 125 –
2 wsporczy
wnętrzowy
J8-125 215 8 – 125 –
3 wsporczy
napowietrzny
C4-125 305 4 50 125 400
4 wsporczy
napowietrzny
C4-125-II 305 4 50 125 500
5 wsporczy
napowietrzny
C6-125-II 305 6 50 125 600
6 wsporczy
napowietrzny
C4-170-II 445 4 70 170 800
7
przepustowy
napowietrzno-
wnętrzowy

50 Hz w
deszczu
[kV]
Znamionowe
napięcie
wytrzymywane
udarowe
piorunowe
[kV]
Znamionowa
droga upływu
[mm]
1
wsporczy
napowietrzny
C4-550-I 1220 4 230 550 2460
Standard techniczny nr 21/2016 dla izolatorów stacyjnych i liniowych na potrzeby TAURON Dystrybucja S.A.
(wersja druga).  Strona 12 z 18
Lp. Rodzaj
Typ

na rozciąganie
[kN]
Znamionowe
napięcie
sieciowe w
deszczu
[kV]
Znamionowe
napięcie udarowe
piorunowe
[kV]
Minimalna
znamionowa
droga upływu
[mm]
1 CS-70-145/480 430 70 70 145 400
3 CS-70-145/480 515 70 70 145 480
4 CS-70-170/600 515 70 90 170 600
6 CS-70-170/720 635 70 90 170 720
L– długość montażowa
Ø D – średnica klosza
Rys. nr 7 Przykładowy izolator kompozytowy wiszący SN.
13. Parametry techniczne dla kompozytowych izolatorów liniowych WN.

rozciąganie
[kN]
Znamionowe
napięcie
sieciowe w
deszczu
[kV]
Napięcie
udarowe
piorunowe
[kV]
Minimalna
znamionowa
droga upływu
[mm]
1 CS-120-450/2460 1100 120 230 450 2460
2 CS-120-550/3075 1100 120 230 550 3075
3 CS-120-550/2460 1240 120 230 550 2460
4 CS-120-550/3075 1420 120 230 550 3075
L– długość montażowa
h – długość między okuciami
Ø D – średnica klosza